Sicilia.

Sofistrato.
Thonone.

Fatum Pro
serpine
Atrij
Syracusan.

πύρις.) Elixum frumentum ad Vene
rem incitat.

PYRRHON, Plistarchi P. Eleus philo
sophus, Philippi Macedonis tēporibus,
Olympiade c i & amplius, principio pi
ctor

πύριος
τος.

Dogma no-
ferum, bo-
nū ē, ut
pū discrimi-
nallū.

ctor fuit: pōt se ad philosophiam contu-
lit, affidueq; Brysonem audiit, Clinomachi discipulum. Deinde Alexandrū, Metrodori Chij discipulum, cuius magister fuerat Metrodorus Abderites. Sensit, nihil honestum aut turpe esse natura, sed op-
pione & consuetudine.

Pyrrhon Philialus, Timarchi ε. discipulus Timonis philosophi.

Mirū urō,
non tandem
quarrendo
frustra, esse
desistat.

PYRRHON TI dīcebātur, qui Pyrrhonicum sequebantur hæretici, nomen à magistro adepti: ijdemq; dīcti Aporetici, & Sceptici, & Ephectici, & Zetetici (πυρρώνει, ἀπορητικοί, σκεπτικοί, ἐφεκτικοί, ζητητικοί) Zetetici, quōd ueritatem perpetuō quererent: Sceptici, à perpetua consideratione, cum nihil unquam inuenirent: Ephectici, ab eo quod illis post inquisitionem accidebat, ut sustinerent assensionem: Aporetici, quōd ipsi etiam * dogmatici du-

Thrasylus de Scepticis.

bitarent. Theodosius uerō in Scepticis, negat Pyrrhonium uocari Scepticū, nam si (πῶ καὶ ἴσθης κίνημα, motus secundum aliud) alius animi motus comprehendī non possit, non scituros esse nos Pyrrhonis affectionem: si nesciamus, nō dīctum iri nos Pyrrhonios. Ad hæc, nec primum Pyrrhonem Scepticam inuenisse, nec decretum ullum habere. Dīci autem posse Pyrrhonium, quōd consimilis sit illi sectæ. Ac Scepticam primum auspicatus est Homerus: nec enim dēfinit de reb. pronunciat. Sunt & septem Sapientes Sceptici, cuiusmodi est: Ne quid nimis, & reliqua. Atq; etiam Archilochus & Euripides. Archilochus, cum dicit: Mens ea est mortalibus hominibus, quam communi die Iupiter inserit, τοῖς ἀνθρώποις τῆς γύτης θάπτει, ὁ κενὸν ζῶς ἡμῶν ἀγνοεῖ. Euripides:

Quid ergo miseris sapere mortales,
Dicunt nam d te pendemus, & agnos facimus
quæ tu uis.

ἢ δῆτι τὰς παλαιῶν βροτῶν Φρονεῖν
λέγουσιν, ὃ πᾶσι ἐξηρημάθη,
δῶμίνα πιαδ' ἢ δῆ τυγχάνεις δῖλυν.

πῶ παλαιῶν, κῆ παλαιῶν (ἴτα πῶρ.)
Palma ignis est: &, Traçians Ignis inçat.
De eo qui celeriter aliquid cogitat.

πρῶτον σὶ τὸν σπυρημα, κῆ αἰσθησι δῖα
κῆ καλλῆσι.) Oñdendo tibi salutem, &
superiore loco monstro quod sit pulcherrimum.

Pyra.
Litrae.

πυρραζῶν.) Perseus Macedo, pyris per totam Macedoniam paratis, celeriter quid ubiq; fieret cognoscebat. Ita nunc lãternæ, Barbarorum aduentum indicant.

πυρραζῶν.) Igniferos, sacerdotes dicebant, quōd ignē altaris incenderent: quibus uictores in bellis parcere solent. De ijs autem qui profus uicti & obruti sunt, per amplificationem dicunt, ὅτι ἔτις ἀπὸ λῶν, ὡς ἐν πυρραζῶν ἰσχυρῶν. Eos ita intertione deletos esse, ut ne ignifer quidem superfuert.

πυρραζῶν.) Ignifero cado Pisistratus Rhodiorum nauarchus est usus. Ex utraque priora parte binæ ancoræ iuxta interiore m parietum superficiem collocaæ erant, quibus in seerebantur conti (προτεινοῦς τῆς κῆρασις ἐς θάλασσαν) protent in fluctus maris: de quorum saltigio cadus ferrea cathena suspēsus erat, igni plenus, ut in imprellione & aggrēllione lgnis in hostilem nauē excuteretur, à sua uerō ppter inclinationē multū distaret.

πῶρ.) Notandum, eorum qui ptegrē obitant ossa, in patriam reportari solita. πῶρ.) Recentiores, eas intertigationes quæ quid res sit inquirant, p̄lymata solent appellare: ut, quid est humor dialectica uerō propositio est, ad quam is qui intertrogatur, respondere potest, Sic, uel Non.

πῶρ.) Ab omni intertrogatiōe & percontatione oraculum eos deterebat.

PRINCIPIVM LITERAE P.

Κλαδί τῆς ράβδου ἢ κλάδι φῆρε πῶρ. Explicatio
Contraçtus baculus nō fert bonum
finem.

ραβδῶν.) Baculigeri, siue ministri in Thymele, qui curabant, ut modesti essent spectatores: aut certaminum iudices, qui αἰσθητικῶν dicuntur. Aristophanes: Licetores uerberare debebant poetam comicū, si quis progressus ad auditores, ipse sese laudaret. Polybius: Licetor aderat ab imperatore, qui regem accerferet.

ραβδῶν.) Antiphanes in Agrestibus: Impetuofus, inuictus, res maior opinione tua.

ραβδῶν κῆρ.) Rhadamanthi iudicium. De ijs quorum testata est iustitia.

ραβδῶν κῆρ.) Rhadamanthi iusiurandum: quod fit per anferem, aut canem, aut platanum, aut arietē, aut aliquid huiusmodi. Cratinus in Chronibus: Quibus maximum erat iusiurandum in omni sermone, Canis, deinde anfer: deorum uerò nulla mentio.

ραβδῶν.) Caput hominis robustum est in Sole uersatum: imbecille, in umbra nutritum.

ραβδῶν.

imprudens
ta. *ῥαδιουργος.*) Polybius, de uerna proditore: Quid causæ tandem est, quod eodem modo & ab isdem cum decipiamur omnes, discere ab amentia nō possumus? Hoc enim genus improbitatis, iam sæpe à multis est usurpatum. Ac id apud alios uterere, fortasse non est mirandum. Apud eos autem, penes quos fons est istius fecleris: id uerò mirandum est. Idem alibi: Priuata iniuria nihil differt à publicis, nisi numero & magnitudine euentuū. Nam priuatum quoq; nebulonum & furum natio hac una maximè ratione impingit, q̄ alij alijs non præstant ea quæ æqua sunt, & alios alij lædunt.

causis. *ῥαθυμῶν.*) Cum omnes Publium fortunatum dicerent: & ut quis sceret, perfecto bello, & genio indulgeret hortarentur: se beatos iudicare illos dicebat, qui in ista essent opinione.

Peccatum. *ῥάμιον.*) Omne peccatum fentes uocat Scriptura.